
   
 

 
 

Arbetsbord och kompletta arbetsplatser 

Vi kombinerar bord och stolar efter era önskemål för en ergonomisk och ESD säker arbetsmiljö.  

Bord 

Borden kan utrustas i många olika varianter med påbyggnad som hyllor, verktygstavlor, rörliga 
armar och belysning, med full ESD-anpassning om så önskas. 

Vi har även: 
Motordrivna bord med lyftkapaciteter mellan 90 och 500 kg. 
Hurtsar i olika storlekar för bordsmontering eller fristående med hjul. 

Stolar 

Vi levererar stolar anpassade efter era behov, både personliga och  arbetsmässigt. 
De är lättanvända och ergonomiska arbetsstolar för dig som tillbringar större delen av 
arbetsdagen sittandes. 
Stolen ställs in efter dina individuella behov och ger en perfekt kombination av rörelse, stöd och 
avlastning – hela dagen. 
Resultatet blir sittlösningar som förebygger och lindrar befintliga skador – samtidigt som de 
håller dig pigg och fokuserad längre. 

Det finns både bänkarbetsstolar och 24H-stolar av hög kvalitet och de kan ESD-anpassas vid 
behov. 

Kontakta oss för mer information.  

 

 

 

 

 

 

 

https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Workplace/Worktables
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Workplace/Worktables
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Workplace/Lighting
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Workplace/Chairs
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Workplace/Chairs
https://matronic.se/sv/Meny/Kontakt
https://matronic.se/sv/Meny/Kontakt


   
 

 

Allt-i-ett lösningen, nyckeln till effektivitet. 

Vi på Matronic är glada att kunna erbjuda en omfattande kollektion av ESD-kläder, anpassade 
för att möta behoven inom olika branscher. Vårt sortiment inkluderar allt från stiliga 
businesskollektioner till praktiska rockar, kepsar, västar samt flera varianter av tröjor, byxor och 
shorts. 
Vi löser även snyggbyxan med skjorta!  

Vi har nu dessutom kapat leveranstiderna så ni kommer att få hem era varor mycket 
snabbare än tidigare. 

Utforska våra kollektioner som inkluderar både sommar- och vinterkläder. 

Vi erbjuder mycket mer än vad som finns tillgängligt i vår e-handel. 
Kontakta oss så hjälper vi dig att hitta rätt lösningar för dina specifika behov! 

  

Hör av er så hjälper vi er att ta fram den bästa lösningen för era specifika behov. 

Vi ser fram emot att hjälpa er! 

Att välja rätt arbetskläder är viktigt för att säkerställa både säkerhet och komfort på 
arbetsplatsen. Våra ESD-kläder är designade för att skydda mot elektrostatisk urladdning, vilket 
är kritiskt i många branscher, inklusive elektronik och tillverkningsindustrin. 

Våra kläder är av mycket hög kvalitet och tillverkas i Europa. 
De flesta av våra plagg finns i flera olika tygkvaliteter och alltid med god sömsmån. Dessutom 
kan många av våra standardmodeller fås i storlekar från XS till 9XL. 

Vi har stora möjligheter att anpassa kläderna efter era behov, till exempel med extra fickor, 
korthållarögla, eller er logga.  

Genom att välja våra högkvalitativa och anpassningsbara kläder, bidrar ni till en bättre och 
säkrare arbetsmiljö för era medarbetare. 

 

Kläderna produceras i enlighet med de alltid aktuella ESD-standarderna: IEC/TS 61340-4-9-
2016 och ANSI/ESD STM2.1-2018. 

 Cleanroom 

 Standard line 

 Summer & Winter line 

E-handel 

https://matronic.se/wp-content/uploads/2024/08/ESD_Cleanroom-line.pdf
https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/09/Standard-line_Matronic.pdf
https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/09/Summer_Winter-line_Matronic.pdf
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/ESD_Clothing


   
ESD-säkrat med mattor 

Vi har ett heltäckande sortiment av högkvalitativa ESD-mattor till golv, bords samt klibbmattor. 

 

Ståmattor kan beställas i en rad storlekar och bordsmattorna skär vi till efter era önskade mått. 
Standardmontering av tryckknapp, eller modifierat efter era ritningar och önskemål ingår. 

Kontakta oss för rådgivning och val av produkt. 
I webbshopen visas bara ett urval av sortimentet.  

 

 

Hyllsystem– en lösning för alla behov 

Hyllsystem 

Hyllsystem R 3000 löser lagerproblem snabbt och enkelt. 

Vare sig du lagrar pärmar, lagerlådor, kartonger eller klädesplagg – de statiska hyllställen löser 
dina lagringsbehov. 
Ta vara på de fördelar du får med enkel och snabb monteringen, utbyggnadsmöjlighet och 
omfattande rådgivning. 
Utrymmesbesparing och tidsvinst är de viktigaste kriterierna för effektiv lagring. 

•  Extremt flexibelt med brett tillbehörssortiment. 

•  Gavelsystem med instegsfästen för snabb montering. 

• Delning mellan hyllplan är 53 mm, inga lösa delar för montering av hyllor. 

• Ingen separat jordförbindelse behövs om det finns ett ESD golv. 

• Två längder på hyllorna, 994 & 1282 mm. 

 



   
 

Utöver detta har vi ett brett tillbehörsprogram, exempelvis utdragslådor, lagerlådor, hyllavdelare 
samt bakstycken och sidoväggar. 

Konduktiva lådor 

Europabackar 

• Konduktiva europabackar är lämpliga för att transportera 
elektroniska komponenter. 

• Backarna levereras med slutna väggar och botten samt 
täckta handtag. 

• Som tillbehör finns en förhöjningsram. 

• Locken finns i tre olika utföranden. 

Invändiga höjdmått är i stapel, om man inte staplarlådorna ska 
man lägga till 18 mm 

 Plocklåda Modell 14/7 

• Konduktiva plocklådor är lämpliga för att förvara elektroniska komponenter i. 

• Plocklådorna levereras med en öppen front för bättre hantering av komponenter. 

• Plocklåda 14/7-6 har en upphängningsläpp på baksida, 

övriga lådor behover en speciell skena eller en hylla. 

Lagerlåda Modell 14/6 

• Konduktiva lagerlådor är lämpliga för att förvara elektroniska 
komponenter i. 

Lagerlådorna är anpassade för att passa till hyllsystem R 3000. 

ESD-VAGNAR 

Speciellt ESD-skyddade vagnar för miljöer med speciella krav (så kallad EPA – ESD-Protected-
Area). 
Vagnarna är konstruerade för säker avledning av statisk elektricitet. 
De är godkända av RISE Research Institues of Sweden AB och uppfyller kraven enligt IEC 61340-
5-1.  

    

 

 

 

 

 



   
Hyllvagnar 

Våra hyllvagnar anpassas enkelt efter olika behov med 
hjälp av steglöst ställbara hyllor och körhandtag. 
Hyllkant och gavelgaller gör att ligger last stadigt på 
plats. 

Mått på hyllor är anpassade efter standardbackar 
(600×400 mm).  

Tre olika hjulkonstruktioner för bästa körkomfort. 
Fyra länkhjul gör hyllvagnen körbar i alla riktningar, två 
länkade och två fasta hjul ger en stabil körning och 
alternativ med så kallat balansmontage (två 
mittmonterade hjul under vagnen), gör det lätt att vända 
även med tung last.  

Chassi i blankförzinkade 22 mm rör. 
Hyllskivorna är 12 mm, vändbara eller avtagbara, slitstarka och laminerade i ljusgrå färg. 

Vi har även backvagnar, sopvagn och olika hjul i ESD utförande, se vår e-handel för mer info. 

 

 

Skydda dina komponenter och enheter med ESD-påsar. 

Vilken ESD-påse behöver jag? 

Elektrostatisk skada på elektroniska enheter kan uppstå när som helst från tillverkning tills den 
används i fältet.  
Skada uppstår när man hanterar enheterna i okontrollerade omgivningar eller när dålig ESD-
kontroll används. 
Att använda rätt förpackning skyddar inte bara dina statiska känsliga komponenter utan det kan 
även spara pengar. 

Vårt utbud av antistatiska- och statiska skärmande påsar är designade för att tillhandahålla en 
komplett statisk säker miljö för trygg förvaring och transport av elektroniska komponenter och 
enheter. 

Skärmande påsar används när man ska hantera ESD-känslig elektronik utanför EPA-området. 
Statiska skärmande påsar ger en komplett statisk säker miljö för säker förvaring och transport 
av statisk känsliga enheter och kretskort, vilket säkerställer enkel identifiering. Alla påsar är 75 
mikron tjocka, levereras med ESD-symbol som standard och finns i öppen topp eller 
återförslutningsbar loc-top.  

Måtten på påsarna är yttermått. 10 mm försvinner i svetsbredd. 

https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Trolleys/ESD_Trolleys


   
 

Skärmande bubbelpåsar ger ett bra mekanisk skydd samtidigt som man har ett fullständigt 
ESD-skydd. 
Påsarna ger fullständigt ESD och fysiskt skydd för känsliga, statiska känsliga enheter under 
transport. Tillverkad av statisk skärmfilm och tvålagers dämpning som är värmeförseglingsbar. 

• Alla påsar har en 50 mm vikbar flik. 

• Utmärkt ”Faraday-bur”-skydd. 

Svetsbar flerskiktspåse lämplig som vakuum- & gasförpackning. 
Starka och lätta fuktspärrpåsar som skyddar elektroniska komponenter och enheter från fukt 
och statiska skador under lagring och transport. Lämplig för säker packning av SMD och Jedec-
brickor. 
Påsarna är vakuumförslutbara, ljustäta, ogenomskinliga och punkteringsbeständiga. 
Alla påsar är 100 micron tjocka. 

Lämpliga användningsområden är följande: 

• Förvaring av mönsterkort. 

• Förvaring av fuktkänsliga SMD-komponenter 

• Långtidsförvaring av elektronik 

 

 

 

Säkra era ESD-områden med tydliga skyltar 

• Självhäftande märkning av ESD-skyddsområden och varningsetiketter för komponenter, 
underenheter, påsar, lådor, papperskorgar, etc. för att ge en enkel identifiering av statisk 
känsliga enheter och produkter. 
 

 

Jorda dig och undvik elektrostatisk urladdning 

• Här finner vi jordningsprodukter som 
handledsband, anslutningar och testmätare 
bland annat. 

• ESD-sladdar är den första försvarslinjen mot 
potentiella ESD-skador. Vårt utbud av ESD-
sladdar ger en stark anslutning till jord och är 
lämpliga för användning med de flesta 
antistatiska handledsband.  

• Se sortimentet i vår e-handel. 
Vi har också gömt lite till händerna här, som 
kräm och handskar. 

https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Personal_protection
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/Personal_protection


   
 

 

 

ESD-verktyg för att förhindra elektrostatisk laddning 

För att skapa en ESD säker arbetsmiljö så är det viktigt att ha de rätta verktygen. 
Vi har ett brett sortiment av högkvalitativa borstar, pincetter, tänger, skruvmejslar och andra 
finmekaniska handverktyg för att förhindra elektrostatisk laddning. 

Vår leverantör Bernstein, är en specialist på tillverkning av ESD-verktyg och kulledsstycken. 

BERNSTEIN står för tillverkning av elektroniska och finmekaniska handverktyg, som idag 
tillverkas som ledande eller avledande ESD-verktyg för att förhindra elektrostatisk laddning. De 
levererar dessa ESD-verktyg, tillsammans med sina partners, till industrin i Tyskland, Europa 
och över hela världen. 

Med högsta standard på kvalitet och ursprung väljer de råvaror och bearbetar dem med många 
års kunskap till högkvalitativa verktyg. Deras produkter sträcker sig från tänger och skruvmejslar 
till individuella specialverktyg. 

En annan specialitet är tillverkningen av kulledsskruven BERNSTEIN SPANNFIX och olika 
kulledshållare. Efter speciella kundkrav tillverkar de olika spännanordningar och alla 
förlängningar med kulledsklämning. 

Mer info om verktygen 

ESD guide 

Se priser i e-handeln 

 

https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/09/Broschure_Zangen_EN_Matronic.pdf
https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/09/ESD_guide.pdf
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/ESD_Tools
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/ESD_Tools

